
 

   
 

 
 

GRUPPO GESA – VARIAZIONI ORGANIZZATIVE 
 

A seguito della fusione per incorporazione tra Industrialfer s.rl., Euroinox s.r.l. e Gesa s.r.l. che ha dato vita alla società  

GRUPPO GESA s.r.l., indichiamo qui di seguito i nuovi ruoli apicali del gruppo, membri del Board of Management. 
 

La squadra è stata definita per poter gestire e vincere le ambiziose sfide del prossimo futuro.  

Un gruppo determinato e coeso che sarà in grado di governare questa importante fase di cambiamento. 
 

Per maggiori informazioni: 06/9602201 – info@gruppogesa.com 

 

Board of Management 
 

CEO 

Paolo Cruciani 

cruciani.paolo@gruppogesa.com 

 

CFO 

Cristina Cruciani 

cruciani.cristina@gruppogesa.com 

 

COMMERCIAL MANAGER 

Remo Murri 

murri.remo@gruppogesa.com 

 

PURCHASING MANAGER 

Gianluca Protani 

protani.gianluca@gruppogesa.com 

 

SUPPLY CHAIN MANAGER 

Luigi Carpineti 

carpineti.luigi@gruppogesa.com 

 

MARKETING/SALES MANAGER 

Andrea Isabella 

isabella.andrea@gruppogesa.com 

 

PROPERTY MANAGER 

Claudio Zaottini 

zaottini.claudio@gruppogesa.com 

 

HUMAN RESOURCES MANAGER 

Sara Restante 

restante.sara@gruppogesa.com 

 

IT MANAGER 

Francesco Campanella 

campanella.francesco@gruppogesa.com 


